هغه نصرت چې له مور سره یې دې ژمنه کړې، چې د نبوت پر تگلاره خلافت دی، د مسلمانانو او سلام عزت پکې تغښتی دی او په وسیله یې زموږ بندیان او الاقصي جومات ژغورل کیږي، راکړه. الهي! پر پیغمبر صلی الله علیه وسلم، اهل بیت او یارانو یې درود نازل کړه او د الله سبحانه وتعالی چې د کایناتو پیدا کونکی دی، ثنا او صفت وي.

حزب التحریر - ولایه فلسطین

۱۴۳۸ هـ. ق، د شعبان لومړی

۲۰۱۷، د اپریل ۲۸ مه